
  

                        Příloha č. 1 
Tabulka č. 1: Soupis předávaných nemovitostí           

Název akce 

Zařazení do 
majetkové 
evidence 

Jihočeského 
kraje dne 

Zařazení 
investice do 

užívání u 
příspěvkové 
organizace 

Pořizovací cena 
v Kč 

 

Most ev. č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí 03.09.2019 24.09.2020 18 068 595,45

Rekonstrukce silnice III/15811 Malonty - Radčice 01.10.2019 24.09.2020 18 615 630,26

Rekonstrukce silnice III/15531 – průtah Roudné 30.10.2019 24.09.2020 30 556 408,26

Křižovatka silnic II/634, III/1468 a MK v ulici Lipová, Rudolfov 01.12.2019 24.09.2020 22 638 719,53

Silnice II/135 průtah Zvěrotice 01.12.2019 24.09.2020 4 386 656,82

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice II/157, Č. Budějovice, 
ul. Dobrovodská a Ledenická 

01.12.2019 24.09.2020 1 269 327,55

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice III/1404, Protivín, ul. 
Jiráskova, Mírová a Zámecká 

01.12.2019 24.09.2020 586 669,82

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice II/137, Tábor, ul. 
Budějovická 692 

01.12.2019 24.09.2020 149 695,21

Modernizace silnice III/00354 Lidická tř. – Včelná, 2. etapa, část 1, 2, 3 10.03.2020 24.09.2020 31 395 604,05

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice II/157, Č. Budějovice, 
ul. Dobrovodská a Ledenická  

01.04.2020 24.09.2020 3 549 486,69

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice III/1404, Protivín, ul. 
Jiráskova, Mírová a Zámecká 

01.04.2020 24.09.2020 1 490 920,49

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice II/139, Písek, ul. 
Kollárova 2023/64, 1382 a ul. Pražská 147, 210, 220, 232 

01.04.2020 24.09.2020 720 009,99

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice III/02020, Písek, ul. 
Pražská 234 

01.04.2020 24.09.2020 283 407,51

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice III/10578, Hrdějovice 
109 a 111  

01.04.2020 24.09.2020 189 316,86

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice 10575, Hrdějovice 12 
a 22 

01.04.2020 24.09.2020 152 570,53

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice II/144, Volyně 44, 55, 
215, 216, 248 

01.04.2020 24.09.2020 750 709,27

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice II/137, Mladá Vožice 
199, 187, 120, 119, 198, 114, 348 

01.04.2020 24.09.2020 819 179,38

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice II/124, Mladá Vožice 
271 a 338 

01.04.2020 24.09.2020 192 775,55

Realizace individuálních protihlukových opatření, silnice III/1219, Písek, ul. 
Pražská 262, 301, 270, 370 

01.04.2020 24.09.2020 756 669,06

Silnice II/160, k.ú. Horní Jílovice – řešení ohrožení komunikace nestabilním 
skalním svahem 

17.07.2020 24.09.2020 8 331 040,33

Most ev.č. 157-007 přes náhon 22.05.2020  24.09.2020 4 720 964,22

Most ev.č. 157-006 Houdkův most 22.05.2020 24.09.2020 10 105 171,07

Silnice II/164 – Blažejov -Vlčice - Strmilov- část po Malý Ratmírov 01.05.2020 24.09.2020 8 062 078,74

Okružní křižovatka silnice II/145 s ulicí 1. máje ve Vimperku – Fišerka 11.03.2020 24.09.2020 22 242 953,14

Silnice II/170 Nemětice, Nihošovice, Počátky - část I/4 Nemětice 01.05.2020 24.09.2020 4 528 926,82

Silnice II/173 Strakonice - Radomyšl 01.05.2020 24.09.2020 28 215 355,15

Silnice II/171 Vacov - Nespice a II/170 průtah Vacov 01.05.2020 24.09.2020 28 071 083,18

SO 09 odvod. kom. III/14539 ul. Rošického 17.12.2012 24.09.2020 1 343 492,38

Most ev. č. 137-014 Švehlův v Táboře 01.05.2020 24.09.2020 42 977 083,96

Most ev. č. 1536-1 před obcí Stříbřec 19.02.2020 24.09.2020 65 675 211,54

Most ev. č. 122-011 přes Židovu strouhu 01.01.2020 24.09.2020 35 524 764,06

Modernizace silnice II/137 Tábor, Křižíkovo náměstí - Kotnovská brána 01.01.2020 24.09.2020 5 465 279,67

Modernizace komunikací II. třídy P10 B, část A: silnice II/105 01.01.2020 24.09.2020 51 717 718,31

Modernizace komunikací II. třídy P10 B, část B: silnice II/147 01.01.2020 24.09.2020 44 039 663,04

Modernizace komunikací II. třídy P 10 C II., část C: silnice II/105 01.01.2020 24.09.2020 3 448 260,26

Modernizace komunikací II. třídy P 10 C II., část C: silnice II/144 01.01.2020 24.09.2020 9 643 077,73



  

Modernizace komunikací II. třídy P 10 E, část A: silnice II/135 01.01.2020 24.09.2020 31 601 896,37

Modernizace komunikací II. třídy P 10 E, část A: silnice II/122 01.01.2020 24.09.2020 3 391 585,25

Modernizace komunikací II. třídy P 10 C II., část A: silnice II/406 01.01.2020 24.09.2020 4 550 663,95

Modernizace komunikací II. třídy P 10 C II., část A: silnice II/135 01.01.2020 24.09.2020 9 957 786,75

Modernizace komunikací II. třídy P 10 C II., část A: silnice II/128 01.01.2020 24.09.2020 20 818 486,09

Modernizace komunikací II. třídy P10 C II., část B: silnice II/144 01.01.2020 24.09.2020 39 842 852,74

Modernizace komunikací II. třídy P 10 E, část B: silnice II/137 01.01.2020 24.09.2020 31 018 513,18

Modernizace komunikací II. třídy P10 B, část C: silnice II/159 01.01.2020 24.09.2020 16 590 092,66

Modernizace silnice II/156 Mánesova ulice 30.12.2019 24.09.2020 14 196 850,79

Rekonstrukce silnice III/1407 a III/1394 Čejetice 23.12.2019 24.09.2020 17 286 078,63

Přeložka silnice III/14539 (přes ul. M. Horákové do ul. Strakonická), stav. část 2 
- 1. etapa 

18.12.2019 24.09.2020 71 140 859,09

Rekonstrukce silnice III/13518 Mažice 01.10.2019 24.09.2020 12 413 288,05

Mosty ev.č. 161-002 a 161-003 za celnicí 10.06.2019 24.09.2020 18 090 993,09

Rekonstrukce silnice III/1404 - průtah Protivín 30.05.2019 24.09.2020 16 000 330,95

Most ev.č. 1505-4 před Suchdolem směr Dvory nad Lužnicí 05.02.2019 24.09.2020 9 997 219,64

Most ev.č. 1519-2a před obcí Volfířov 01.02.2019 24.09.2020 7 067 469,80

Most ev.č. 12841-6 Tučapy 18.03.2019 24.09.2020 10 400 877,10

Most ev.č. 40624-1 Dačice 22.06.2020 24.09.2020 19 509 504,02

Celkem Kč               864 559 824,03 
 
 
Tabulka č. 2: Soupis vyřazovaných nemovitostí – demolice mostů souvisejících s 
výstavbou nových mostních objektů 

Název akce 
Pořizovací 
cena v Kč 

Zůstatková  
cena  

k 30. 4. 2020 
v Kč 

Předpokládaný 
termín demolice 

Most ev.č. 146-003 Hluboká nad Vltavou 80 950,00 63 294,00 05/2020 

Most ev.č. 156-008 Nová Ves 75 685,00 59 205,00 05/2020 

Most ev.č. 157-012 Trhové Sviny 316 540,00 247 900,00 06/2020 

Most ev.č. 157-013 Trhové Sviny 265 841,00 208 177,00 06/2020 

Název akce 

Pořizovací 
cena v Kč 

Zůstatková 
cena 

k 31.7.2020 
v Kč 

Předpokládaný 
termín demolice 

Most ev.č. 12221-2 přes potok Strouha před obcí Jeznice 30 102,00 23 398,00 09/2020 

Most ev.č. 10579-1 před obcí Munice 119 309,00 92 982,00 08/2020 

Most ev.č. 12219-3 přes potok v obci Bohunice 196 289,00 153 058,00 09/2020 

Most ev.č. 1491-2 před obcí Sedlo 62 230,00 48 506,00 08/2020 

Most ev.č. 40627-4 za obcí Mutná 27 423,00 21 304,00 08/2020 

Most ev.č. 1349-1 za obcí Popelín 176 755,00 137 781,00 09/2020 

Most ev.č. 14531-1 přes potok u Husince 96 095,00 74 832,00 08/2020 

Most ev.č. 1446-3 přes Nekvasovický potok u Bušanovic 92 467,00 72 024,00 09/2020 

Propustek přes Volyňku na silnici III/1673 za obcí Lipka 44 500,00 35 195,00 09/2020 

Most ev.č. 1721-5 u bažantnice za Strakonicemi 37 652,00 29 236,00 08/2020 

Celkem Kč (v pořizovacích cenách)                                   1 621 838,00     
 
 
 
 
 



  

Tabulka č. 3: Soupis vyřazovaných nemovitostí – demolice nemovitého majetku 
dle schváleného plánu reprodukce majetku (dřevěný zásobník na posypovou sůl)  
a na základě havarijního stavu (montovaný sklad)  

Název akce 
Pořizovací 
cena v Kč 

Zůstatková  cena  
k 31. 3. 2019 

v Kč 

Předpokládaný 
termín demolice 

Dřevěný zásobník na posypovou sůl, středisko Vodňany, závod Strakonice  1 509 926,00 296 415,00 (k 29.2.2020) 10/2020 

Montovaný sklad 4,8x8,4m, pracoviště Jistebnice, závod Tábor  16 035,00 1 158,00 (k 31.7.2020) 2020 

Celkem (v pořizovacích cenách)                              Kč    1 525 961,00     
 


